za zwrotem kuponu: № 39 — I-ej emisji, № 30 — II-ej emisji, № 18 — III-ej emisji, № 16 — IV-ej emisji i № 1 — V-ej emisji w kasach:

- a) Banku Handlowego w Łodzi i oddziałów tegoż w Warszawie, Lublinie, Radomiu i Kielcach.
- b) Wołżańsko-Kamskiego Banku Handlowego w Petersburga.
- c) Mitteldeutsche Creditbank w Berlinie.

Łódź, 11/24 kwietnia 1913 roku.

1205

## LECZNICZA MAŚC ZIOŁOWA

275

# VILIA-CRÈME = DOKTORA OBERMEYERA

UNGUENTUM HERBALE COMPOS OBERMEYER.

Specjalny niezrównany środek medyczny przeciw wszelkiego rodzaju EGZEMOM, ŚWIERZBIE, LISZAJOM, WRZODOM, WYSYPKOM, PRYSZCZOM, OPARZENIOM, ODMROŻENIOM i wszelkim chorobom skórnyim.